וחבל. רלוונטיות

בין משפחתו של המשיב בה גבוהה מהמשיב, בהינתן סכסוך על מקרקעין ובהינתן עצמת מסוכנות בנסיבות האמורות
הוא שולט ביד רמה כפי העולה מתסקיר שירות המבחן ובין משפחתו של המתלונן ובהעדר התרשמותי מחלופה סמכותית

ורצינית שתוכל לאיין מאותה מסוכנות, דין הבקשה להידחות.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז,
23/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה